PAGE
2

[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2012 года. № 235
О признании утратившим силу решения
Совета депутатов Советского муниципального

образования от 17.10.2005 № 4

Рассмотрев экспертное заключение Правового управления Правительства Саратовской области от 12.09.2012 года № 9-09-05/1967 и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района от 17.10.2005 № 4 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях»».
2. Настоящее решение  вступает в силу по истечении  десяти дней со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава Советского

муниципального образования

         В.А. Мезинцев